
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018288, kterou dne 16.10.2018 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČO 708 86 300
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená
Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel")

a
GEDO servis s. r. o., IČO 247 32 087, DIČ CZ24732087
se sídlem Na Březince 930/6 Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupená panem
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169 663
Bankovní spojení:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 16.10.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 2018288 (dále jen ,,smlouva o dílo"),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou
odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí opravu podlah umývárny s výměnou obkladů
v rozsahu technické zprávy, která je přílohou č. 1 smlouvy o dílo, a soupisu prací (zpracoval
07/2018 v areálu stanice Děčín HZS Ústeckého kraje, Provaznická 1394/10,
405 02 Děčín (dále jen ,,dílo") v rozsahu dle cenové nabídky (soupis prací - krycí list rozpočtu)
zhotovitele ze dne 11. 9. 2018, která je přílohou č. 2 smlouvy o dílo, a kterou je zhotovitel
vázán.

2. V průběhu realizace díla byla po vybourání původní podlahy, resp. podkladního betonu pod
dlažbou, zjištěna nadměrná vlhkost v konstrukčních částech vrstvách podlahy, která
neumožňuje dodržení rozsahu a povahy původně plánovaných stavebních prací a dodávek
k provedení díla. Z důvodu toho bylo potom nutné v návaznosti na jednání s projektantem a po
jeho odsouhlaseni provést změnu skladby podkladu podlahy, což v praxi přineslo na straně
zhotovitele dodatečné stavební práce a dodávky, které nebylo možné předem předvídat.

j].
Změna ceny díla

1. Realizované dodatečné stavební práce a dodávky, odsouhlasené projektantem a smluvními
stranami, bez nichž by nebylo možné dílo dokončit, reálně navyšují cenu díla a jsou
specifikovány v přílohách č. 1-3 tvořících nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo.

2. ČI. ||. odst. 1 smlouvy o dílo po započteni zvýšení ceny díla nově zní takto:
Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 328.441,42 Kč
DPH 21%: 68.972,70 Kč
Cena celkem včetně DPH: 397.414,12 KČ
sIovy:třistadevadesátsedmtisÍcčtyřistačtrnáctkorunčeských=dvanácthaIéřů =

l



W

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dňčí ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanoveni § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek Smlouvy uzavírají v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařizení o ochraně osobních údajů)- Smluvní strany činí rovněž
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí se zpřistupněnhn tohoto dodatku Smlouvy a Smlouvy či jejich
zveřejnění v jejich plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s tím souvisejÍcÍch, ke kterým
může kdykoliv v budoucnu dojít.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s platnosti originálu,
přičemž jedno (l) vyhotovení náleží zhotoviteli a dvě (2) vyhotoveni náleží objednateli.

6. Smluvních strany shodně prohlašuji, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a
vážně, že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

7. Nedílnou součásti tohoto dodatku smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 - Krycí list rozpočtu,
Příloha č. 2 - Rozpočet
Příloha č. 3 - Rekapitulace rozpočtu

. 29 -11- 2018 Ä---- 29-ii- 2018V Ustľ nad Labem dne V l é!C/l! í dne

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

. Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů vNazev stavby obiektu HZS Děčín JKSO

Název objektu Dodatek SOD Č.2018288 - Výměna podkladu podlahy EČO

Místo Provaznická 1394/10, 405 02 D

lČ DIČ

Objednatel HZS Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín

Projektant 69288992 CZ5705170625

Zhotoďtel GEDO servis s.r.o. 24732087 CZ24732087

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21.11.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 133,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 255,39 9 Bez pevné pocit. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 7 112,07 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 356,47 11 0,00 16 Provozní divy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 8 857,42 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektanl Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 8 857,42

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
záldadní 21,0 8 857,42 1 860,06

Cena s DPH 10 717,48

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu HZS Děčín
Objekt: Dodatek SOD Č.2018288 -Výměna podkladu podlahy

Objednatel: HZS Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín
Zhotovitel: GEDO servis s.r.o.
Místo: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Zpracoval:
Datum: 21. 11. 2018

· - · MJ Množství Cena Cena celkem HmotnostC. Kód polozky Popis celkem jednotková celkem

HSV

96

Práce a dodávky HSV 388,88 0,000

180,62 0,000

1 713120821

Bourání konstrukcí

Odstraněni tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo
mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm m2 15,052 12,00 180,62 0,000

997 Přesun sutě 208,26 0,000
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně
do 50 m sásie ručně (nošením po schodech) pro budovy a

2 997013211 haly výšky do 6 m t 0,075 556,46 41,73 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
se slcížením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

3 997013509 započatý 1 km přes 1 km t 1,050 9,48 9,95 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s

4 997013511 naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,075 307,90 23,09 0,000
poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních materiálů

5 94620240 zatříděného kódem 107 604 t 0,075 1 779.86 133,49 0,000

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 468,54 0,079

8 468,54 0,079
Izolace proti zemni vlhkosti ostatní těsnicí kaši ¶edbilní

6 711193121 minerální na ploše vodorovné V m2 22,578 372,00 8 399,02 0,079

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

7 998711101 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,079 880,00 69,52 0,000

Celkem 8 857,42 0,079

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu HZS Děčín
objekt: Dodatek SOD Č.2018288 - Výměna podkladu podlahy

Objednatel: HZS Ústeckého kraje, Uzemni odbor Děčín
Zhotovitel: GEDO servis s.r.o.
Místo: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Zpracoval:
Datum: 21. 11. 2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť' celkem

HSV

96

Práce a dodávky HSV

Bourání konstrukcí

133,49 255,39 388,88 0,000 0,075

0,00 180,62 180,62 0,000 0,075

997 Přesun sutě 133,49 74,77 208,26 0,000 0,000

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 112,07 1 356,47 8 468,54 0,079 0,000

7 112,07 1 356,47 8 468,54 0,079 0,000

Celkem 7 245,56 1 611,86 8 857,42 0,079 0,075

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4


